ENTREE EN MATIERE...

Saumon Gravelax,
Mousseline de choux fleur, oignons frits

Tartine fraicheur avocat & ceuf poché

| love Munster chaud,
Cumin et gelée de poire

Duo d'ceufs pochés,
Spaghetti de légumes, sauce Morilles

Tartare de concombres et avocat,
Condiment au raifort

LE COIN DES BOWLS...

Poke bowl saumon
Poke bowl falafels
Poke bowl poulet

Salade Caesar
Poulet roti et ceuf poché

Tous les tarifs incluent taxes et service.

9,50€

8,€

8,50€

9€

8€

15€
13€
14€

15€

Supplément de 5 euros pour toute commande

a emporter ou en room-service.

PAR ICI LA SUITE...

Saumon « MSC » laqué tériyaki 16€
Supréme fermier, sauce vin jaune 18,50€
Notre boceuf comtois, entrecdte plancha, 22€
Beurré a 'ail des ours & patates douces sautées

Famous Padthai 17€

Crevettes sauvages, soja & cacahuetes

Saucisse de Montbéliard, creme de cancoillotte o€

Fusili Grande sauce morilles et parmiggiano 15€

Pluma de porc piquillos plancha,
Frites de patates douces

17,50€

Rosti franc-comtois « facon burger » au morbier 17,50€

DESSERTS...
Salade de fruits de saison 8€
lle flottante vanillée 6,50€
Aux éclats de pralines roses
Mousse au chocolat noir et ses brindilles 8€
Chia pudding au lait de coco 6,50€
Notre sélection de fromages locaux 9,50€

Bonne dégustation !




